

## Vårstädningen

Tack till alla som ställde upp på vårstädningen söndagen den 28 april! Det var många fler "städare" än föregående år, vilket är glädjande. Ett särskilt tack till arbetsgruppen som fixade nya sandlådor i området mellan Degerö- och Båtögatorna!

Men fortsätt att ansa häckar och träd som gränisar mot våra gångar, så att klippmaskinerna kan komma fram och våra gräsmattor blir lika välskötta som vanligt. Fri höjd över gångväg skall vara minst 250 cm. Gångarnas fria bredd ända upp skall vara 120 cm (=asfaltsbredd).



## Nyinflyttningar

Sedan förra utgåvan av Nyhetsbrevet har vi kunnat välkomna de nya ägarna till Tryggögatan 4 och 20, som hittat sitt drömboende här. Andra flyttar in på Seskarögatan under sommaren och på Båtögatan i höst. Vi önskar dem alla ett härligt liv i vårt område!

## Ajabaja!

På förekommen anledning vill vi erinra om vad som står på hemsidan under "Regler", punkt 6, nämligen: *Det är inte tillåtet att på eget bevåg fälla eller klippa träd som ingår i gemensamhetsanläggningen. Vid felaktiga ingrepp kan växten behöva ersättas, i första hand på bekostnad av den som gjort åverkan.* Det är tråkigt att detta nu ändå har skett på våra gemensamma ytor. Styrelsen överväger åtgärder.



## Nu är en epok avslutad

Efter att det tidigare kabel-TV-nätet för många år sedan byggdes om till nuvarande fiber/koax-nät har det stått ett anskrämligt skåp vid gångvägen i slutet av Tryggögatan. Av outgrundlig anledning har skåpet, som inte innehållit någon utrustning sedan ombyggnaden, bara blivit stående för att rosta ner. Nu är det borttaget av några ideella "grovarbetare" från Veddögatan och har förpassats till deponi och eventuell återvinning. Tack för detta!

## Biltvätt

När solen skiner vill man ha en rentvättad bil. Många tycker det är bekvämt att tvätta bilen hemma på gatan, men vi vill återigen erinra om att Helsingborgs Stad (och svensk lag) föreskriver att biltvätt sker på anläggningar som har avskiljning och rening av tvättvattnet. Läs mer på <https://helsingborg.se/bo-bygga-och-miljo/hallbar-livsstil/tvatta-bilen-ratt>. Observera att alla dagvattenutlopp i Rydebäck leds direkt till bäckarna i vårt närområde och att föroreningar kan orsaka skador på både växtlighet och djur.

## Grannsamverkan

Sommaren lockar till både långa och korta resor. Under bortavaron från hemmet kan vad som helst inträffa. Så missa inte tillfället att ansluta dig till den grannsamverkansgrupp som säkert redan finns på din gata. Hör med dina grannar om du inte vet vem som är kontaktperson för gruppen. Mer info finns på Rydebäcks Byalags hemsida [www.rydebacksbyalag.se](http://www.rydebacksbyalag.se).

Nu stundar ledighet och den skönaste tiden på året. Därför vill vi i styrelsen önska alla medlemmar:



# EN HÄRLIG SOMMAR!

Besök gärna vår hemsida [www.huvudskar.org](http://www.huvudskar.org) för ytterligare information!